
岐阜

先生各位

　謹啓　時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御愛顧を賜わり

厚くお礼申し上げます。

  さて、４月末から５月初めのゴールデンウィークの業務日程につきまして下記のとおり

ご案内いたします。

  何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 謹白

■受託不可対象検査項目及び期間

：受託不可能日 *印：弊社休業日

・予約検査につきましても、検査案内書と異なる場合がございますので、予約時でのご確認をお願いします。

   ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付け下さい。

・上記項目以外の検査項目につきましても、日曜・祝祭日の為、検査所要日数が検査案内書と異なる場合が
ございますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

羊水・絨毛染色体

血液染色体（G-Banding）

アルコール分解酵素遺伝子検査

クォンティフェロン

Ｔ－ＳＰＯＴ．ＴＢ

マイクロアレイ血液検査

リポ蛋白分画〔HPLC〕

クアトロテスト

HPV HRタイピング

Ｐｒｏｄｒｏｍｅシリーズ

ＡｐｏＥ遺伝子検査

ＬＯＸ－ｉｎｄｅｘ

ＭＣＩスクリーニング検査プラス

（火） （水） （木） （金） （土）（木） （金） （月）

記

（日）
7* 81

（月）

4月

2023年4月
No.2023-21

2 3* 4* 5* 6
5月

26 27 28 29* 30*

（水） （土） （日）

    　      ゴールデンウィーク期間の受託体制について

　原則的には通常通りの日曜・祝祭日を除く日程で受託させて頂きます。但し、検査項目によっては検体保存
上の都合により、受託不可能となる日がございますのでお知らせいたします。
予めご了承いただきますようお願い申し上げます。


